İslâm Tıbbına dair eserlerin dünya çapında tam ve mütekâmil bir listesi henüz mevcut olmamakla birlikte, Ekmeleddin İhsanoğlu editörlüğünde hazırlanmış ve İslâm Tarih, Sanat ve Kültür Araştırma Merkezi (IRCICA) tarafından basılmış olan “Türkiye Kütüphaneleri İslâmî Tıp Yazmaları” (Arapça, Türkçe ve Farsça) Kataloğu, İstanbul 1984, bu alanda duyulan ihtiyacı önemli ölçüde gidermektedir.

1- Hayruddîn Hızır b. Muhammed el- Atûfî (948/1541), **er- Ravdu'l- İnsân fi Tedbîri Sıhhati'l- Ebdân**.<sup>1</sup>

<sup>1</sup> M. Denizkuşları, *Kur'ân-ı Kerîm ve Hadislerde Tıp*, İstanbul, 1982, 169; R. Küçük, “Tıbb-ı Nebevî Literatürü Üzerine Bir Deneme”, *İlim ve Sanat*, C.I/3, (6- 8), İstanbul 1985, s. 8.

2- Ebu'l-Vezîr b.

<sup>3</sup> R. Küçük, a.g.m., 8; Mahmut Denizkuşları, a.g.e., 170. Hüseyin Remzi'nin eseri İstanbul, 1324 tarihinde tabedilmiştir.

- 12- Muhammed Fahrî, **Tıbb-ı Nebevî**.<sup>4</sup>
- 13- Muhammed Saîd el-Cezerî (?), et- Tıbbu'n-Nebevî.<sup>5</sup>
- 14- Muhammed Bedru'd-Dîn **Kaysûnîzâde** (1020/1611), et-**Tıbbu'n-Nebevî**.<sup>6</sup>
- 15- Şihâbuddin Ahmed b. Ahmed b. Selâme el-Kalyubi (1070/1659), **el-Mesâbîhu's-Seniyye fî Tıbbi Hayri'l- Beriyye**.<sup>7</sup>
- 16- Osmanzâde Tâib Ahmed (1136/1723), **Sıhhatâbâd**.<sup>8</sup>
- 17- Ahmed b. Rüşdî el-Karaağacî (1251), **Muhtasaru't-Tıbbi'n-Nebevî**.<sup>9</sup>
- 18- **Maraşîzâde** Ahmed b. Abdullah el-Kadirsî, Kuddûsî (1265/1848), **Muhtasar Tıbb-ı Nebevî**.<sup>10</sup>
- 19- Milaslı İsmail Hakkı, **Tıbb-ı Nebevî**.<sup>11</sup>
- 20- Dr. Nebîl et-Tavîl, **Ehâdis fi's-Sihha**.<sup>12</sup>

### 3. İslâm Tıbbı ve Tıbb-ı Nebevî Üzerine Türkçe Çalışmalar

İbrahim Canan, **Hz. Peygamberin Sünnetinde Tıp (Tıbb-ı Nebevî)**, Ankara 1995.